PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 06/2023-SR/PF/RN, por mais 02 (dois) meses e dias, contemplando-se,
nesta ocasião, o período de 04/10/2024 a 31/12/2024, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 71.054,02 (setenta e um mil cinquenta e quatro reais e dois centavos), perfazendo o valor total anual
de R$ 852.648,24 (oitocentos e cinquenta e dois mil seiscentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos), conforme tabela abaixo:

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO CBO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR GLOBAL - 12 MESES

01

Serviço de recepção e
atendimento ao público

externo, visitantes e
estrangeiros, a ser prestado

[...]

secretariado, a ser prestado

na SR/PF/RN, em Natal,
compreendendo as tarefas
básicas a serem descritas

no termo de referência.
Técnico em secretariado.

Jornada de 44 horas
semanais.

3515-
05

POSTO 03 R$ 3.949,46 R$ 11.848,38 R$ 142.180,56

17  
VALOR R$ R$ 71.054,02 R$ 852.648,24

MENSAL R$ 71.054,02 (setenta e um mil cinquenta e quatro reais e dois centavos)

TOTAL R$ 852.648,24 (oitocentos e cinquenta e dois mil seiscentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos)

2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência imediatamente
anterior à presente prorrogação, não concedidos e/ou pendentes de solicitação referentes ao aumento de custos em razão da homologação de novo Acordos,